
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 26 de janeiro de 2022 Ano XII - Edição nº 01250 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E62480C5353EB61536D02877D8C50956



quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• RESULTADO PP 07/2022

• RESULTADO PP 06.2022

• RESULTADO PP 06.2022

• TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 012IN/2019

• RESULTADO PP Nº 09/2022.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E62480C5353EB61536D02877D8C50956



quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

  
        

 

 
 
 
 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

RESULTADO DO JULGAMENTO 
O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à 
Licitação: Pregão Presencial nº 07/2022. Objeto: Aquisição de 
materiais de expediente para atender a demanda das Secretarias deste 
município.  Após o julgamento da proposta e análise documental, 
declara-se vencedora do certame a empresa: A C DE JESUS MOITINHO –ME 

(PAPELARIA MARIANA, CNPJ: 23.303.334/0001-90, Rua das Flores, 21- João 

Dourado – Bahia. JARBAS DA SILVA SOARES – Pregoeiro. 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0DB2905D65CFFA7577486EC57625509

quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

  
        

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001‐30 
RESULTADO DO JULGAMENTO 

O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Pregão Presencial nº 
06/2022. Objeto: Aquisição parcelada de materiais elétricos para serem destinados a iluminação pública 
do  Município,  Julgada  em  25  de  janeiro  de  2022.  Após  o  julgamento  das  propostas  e  análise 
documental, declara‐se vencedora do certame a  empresa:  S MORAIS DE MEDEIROS COMERCIAL 
DE ALIMENTOS (MERCADO ROCHA) CNPJ 44.799.250/0001-09,  que  venceu  os  lotes01  e  02, 
JARBAS DA SILVA SOARES – Pregoeiro. 

 
 

 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E3CE2CF37ABB467816290C65D46D79E

quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

Termo de aditivo ao contrato nº 048D/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

UIBAÍ. Contratado: Sr. Kayaq de Almeida Machado, inscrito no CPF  019.934.115-00, residente 

e domiciliado na Av. Duque de Caxias, 05, Uibaí – Bahia, Objeto: Prorrogação do prazo 

supramencionado na Cláusula terceira do Contrato 048D/2022, por mais um período de 12 

(doze) meses, sem majoração de valor. Data de Assinatura: 28 De Dezembro de 2021. 

Vigência 01/01/2022 a 31/12/2022 Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

897C0951F8BAD29D7ECF5282CBBAF4C0

quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

 

Termo de aditivo ao contrato nº 012IN/2019 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

UIBAÍ. Contratado: ARAUJO E NOVAES ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrito na OAB/DF 

sob o nº 2759/15, na Seção do Distrito Federal, CNPJ sob o nº: 24.069.696.0001-70, com 

escritório profissional situado no SIG, Quadra 01, Lt 495, Ed. Barão do Rio Branco, Sala 352, 

CEP: 70.297-400, Brasília-DF, representado pelo seu sócio: JORGE LUIS ARAUJO NOVAES, 

brasileiro, advogado, inscrito na OAB/DF sob o nº 43.718, na Seção do Distrito Federal. Objeto: 

Prorrogação do prazo supramencionado na Cláusula terceira do Contrato 012IN/2019 por mais 

um período de 09(nove) meses, sem majoração de valor. Data de Assinatura: 28 de dezembro 

de 2021. Vigência 04/01/2022 a 31/12/2022 Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76CD7A3FD2781B340637B0CBA861C3C6

quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

  
        

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 
RESULTADO DO JULGAMENTO 

O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Pregão Presencial nº 
09/2022. Objeto Aquisição parcelada de gêneros alimentícios para serem destinados a alimentação 
escolar do município. Julgada em 25/01/2022. Após o julgamento da proposta e análise documental, 
declara-se vencedora do certame a empresa BRISIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E 
CONTABILIDADE CNPJ: 33.103.823/0001-00, como vencedora do único lote – JARBAS DA 
SILVA SOARES – Pregoeiro. 

 
 

 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E62480C5353EB61536D02877D8C50956


		2022-01-26T16:19:21-0300




